- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2024〕57号 签发人：李 灿

关于上报张江镇科弘路（金科路—申江路）
地名命名的请示

上海市浦东新区规划和自然资源局：

为完善张江镇的交通路网，促进区域开发建设，根据《张江

南区科创中心单元道路命名专项规划》部分路名方案专家评审会

会议精神，特申请对科弘路道路名称进行命名，具体如下：

科弘路（Kehong Lu），东西向，规划范围内道路西起金科路，

东至申江路，长度 1713米，红线宽度 32米。

目前，科弘路新建工程已取得一书两证，已在 2024年 7月

31日竣工。

妥否，请审核。

- 2 -

（此页无正文）

上海市浦东新区张江镇人民政府

2024年 9月 3日

（此件公开发布）

张江镇党政办公室 2024年 9月 3日印发